
1510/2017-112603(1) 

 

 
 

А Р Б И Т Р А Ж Н Ы Й  С У Д  А Р Х А Н Г Е Л Ь С К О Й  О Б Л А С Т И  
ул. Логинова, д. 17, г. Архангельск, 163000, тел. (8182) 420-980, факс (8182) 420-799 

E-mail: info@arhangelsk.arbitr.ru, http://arhangelsk.arbitr.ru 

 

И м е н е м  Р о с с и й с к о й  Ф е д е р а ц и и  

Р Е Ш Е Н И Е  
( р е з о л ю т и в н а я  ч а с т ь )  

 

г. Архангельск Дело № А05-14757/2017 

от 04 декабря 2017 года     

Руководствуясь статьями 167, 168, 223 Арбитражного процессуального кодекса 

Российской Федерации, статьями 213.6, 213.9, 213.24, 213.30 Федерального закона «О 

несостоятельности (банкротстве)», Арбитражный суд Архангельской области 

РЕШИЛ: 

Признать Лупанова Руслана Николаевича несостоятельным (банкротом), ввести 

процедуру реализации имущества гражданина сроком до 25 мая 2018 года. 

Утвердить финансовым управляющим Лупанова Руслана Николаевича арбитражного 

управляющего Парыгина Михаила Сергеевича. 

Рассмотрение дела назначить на 25 мая 2018 года на 11 часов 20 минут в помещении 

суда по адресу: г.Архангельск, ул. Логинова, д. 17, каб. 304. 

С даты вынесения решения наступают последствия, установленные статьями 213.24, 

213.25, 213.30 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)». 

Финансовому управляющему к указанному сроку представить документы, 

необходимые для завершения реализации имущества гражданина, а также доказательства 

опубликования сообщения о признании должника банкротом и введении реализации 

имущества гражданина. 

Решение может быть обжаловано в Четырнадцатый арбитражный апелляционный суд 

путем подачи апелляционной жалобы через Арбитражный суд Архангельской области в 

течение месяца со дня его принятия. 

 

 

 

Судья  Ю.В. Сластилина 

 

 

mailto:info@arhangelsk.arbitr.ru
http://arhangelsk.arbitr.ru/

